

Årsredovisning

VEKITO AB

556935-6909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Ek , Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom träning och fysisk hälsa.

Bolaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	74	537	990	1 533
Resultat efter finansiella poster	-207	-350	501	82
Soliditet %	74	78	83	66

Till följd av en verksamhetsöverlåtelse under hösten 2022 har bolagets omsättning minskat och bedöms fortsätta minska under kommande räkenskapsår i linje med den förändrade verksamhetsvolymen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	552 838	-303 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-303 804	303 804
- Årets resultat			-207 488
- Belopp vid årets utgång	50 000	249 034	-207 488

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 034
Årets resultat	-207 488
Summa	41 546

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	41 546
Summa	41 546

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	74 111	536 703
Övriga rörelseintäkter	18 204	18 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	92 315	555 398
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-20 869	-38 990
Personalkostnader	2 -78 600	-570 596
Summa rörelsekostnader	-99 469	-609 586
Rörelseresultat	-7 154	-54 188
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	888
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-200 002	-296 360
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	4
Summa finansiella poster	-199 937	-295 468
Resultat efter finansiella poster	-207 091	-349 656
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	46 000
Summa bokslutsdispositioner	0	46 000
Resultat före skatt	-207 091	-303 656
Skatter		
Skatt på årets resultat	-397	-148
Årets resultat	-207 488	-303 804

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	262 143	318 975
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>287 143</i>	<i>318 975</i>
Summa anläggningstillgångar		287 143	318 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 500	113 329
Övriga fordringar		152	14 009
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>8 652</i>	<i>127 338</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 038	108 003
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>10 038</i>	<i>108 003</i>
Summa omsättningstillgångar		18 690	235 341
SUMMA TILLGÅNGAR		305 833	554 316

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 034	552 838
Årets resultat	-207 488	-303 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	41 546	249 034
Summa eget kapital	91 546	299 034
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	171 000	171 000
Summa obeskattade reserver	171 000	171 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	545	0
Övriga skulder	42 742	84 282
Summa kortfristiga skulder	43 287	84 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	305 833	554 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Ingående nedskrivningar	-	0
Utgående nedskrivningar	-	0
Redovisat värde	25 000	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	615 335	596 360
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	143 170	18 975
Utgående anskaffningsvärden	758 505	615 335
Ingående nedskrivningar	-296 360	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-200 002	-296 360
Utgående nedskrivningar	-496 362	-296 360
Redovisat värde	262 143	318 975

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

UNDERSKRIFTER

Solna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Tomas Ek

Tomas Ek

VD / Styrelseledamot

2025-06-30